



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.06.0.1.06.02.00.01.010.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0106	Sosial
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0106.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 0106.010602.01.010	Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN	: BPBD	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 59.941.000,00	
TERBILANG	: (Lima Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.06.0.1.06.02.00.01.010.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0106 Sosial					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0106.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 0106.010602.01.010 Penyediaan alat tulis kantor					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : BPBD					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Keluaran		- Jumlah ATK - Jumlah Perlengkapan Komputer Lainnya			58.009.600 Jenis
Hasil		- Tersedianya ATK dan Alat Komputer Lainnya Guna Menunjang Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			100 %
Kelompok Sasaran : BPBD					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				59.941.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				59.941.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				59.941.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				35.586.000,00
	- Amplop Dinas - Kesting Kecil	300,00	Lembar	1.320,00	396.000,00
	- Amplop Dinas - Kesting besar Uk.DF	200,00	Lembar	3.300,00	660.000,00
	- Ballpoint Balliner	100,00	Buah	17.000,00	1.700.000,00
	- Ballpoint Faster	120,00	Buah	3.000,00	360.000,00
	- Bantal Stempel - No. 01	2,00	Buah	10.000,00	20.000,00
	- Binder Clip - Ukuran (2	45,00	Kotak	22.000,00	990.000,00
	- Binder Clip - Ukuran (1¼	35,00	Kotak	16.500,00	577.500,00
	- Binder Clip - Ukuran (1	35,00	Kotak	8.800,00	308.000,00
	- Binder Clip - Ukuran (½	35,00	Kotak	7.700,00	269.500,00
	- Box File	15,00	Kotak	25.000,00	375.000,00
	- Buku Folio - Isi 100 Lembar	20,00	Buku	19.800,00	396.000,00
	- Buku Agenda Surat Keluar Masuk	1,00	Buku	38.000,00	38.000,00
	- Buku Tulis - 42 Lembar	15,00	Buku	5.500,00	82.500,00
	- Buku Kwitansi - 1/2 Folio Polos	6,00	Buku	3.300,00	19.800,00
	- Clip Paper No. 01	50,00	Ktk	5.000,00	250.000,00
	- Clip Paper No. 03	50,00	Ktk	2.600,00	130.000,00
	- Correction Pen	36,00	Btl	5.500,00	198.000,00
	- Cutter	6,00	Bh	10.000,00	60.000,00
	- Isi Cutter	6,00	Ktk	2.000,00	12.000,00
	- Kertas A4	125,00	Rim	50.000,00	6.250.000,00
	- Kertas F4	115,00	Rim	55.000,00	6.325.000,00
	- Kertas NCR	55,00	Rim	75.000,00	4.125.000,00
	- Buku Folio 100 Lbr A.L	20,00	Buku	19.800,00	396.000,00
	- Kertas Warna	8,00	Rim	60.000,00	480.000,00
	- Kertas Foto Warna	20,00	Pak	50.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 01 14	- Kertas Telex NCR 3 Ply	10,00	Gulung	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Sampul A3	401,00	Lbr	1.000,00	401.000,00
	- Keranjang Map	20,00	Buah	33.000,00	660.000,00
	- Pensil 2B	2,00	Ktk	11.500,00	23.000,00
	- Penghapus Pensil	13,00	Buah	2.500,00	32.500,00
	- Stapler Kecil	10,00	Buah	23.000,00	230.000,00
	- Stapler Besar	2,00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Isi Stales UK No. 10	100,00	Ktk	3.300,00	330.000,00
	- Spidol Permanent	24,00	Buah	8.000,00	192.000,00
	- Stabilo	15,00	Buah	9.250,00	138.750,00
	- Lem Kertas Sedang	6,00	Buah	5.000,00	30.000,00
	- Pelobang Kertas	4,00	Buah	28.750,00	115.000,00
	- Penggaris 30 CM Besi	10,00	Buah	3.300,00	33.000,00
	- Pembuka Staples	2,00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Lad Band Kecil	12,00	Buah	5.750,00	69.000,00
	- Lad Band Sedang	16,00	Buah	17.250,00	276.000,00
	- Map Biola	1.200,00	Buah	2.200,00	2.640.000,00
	- Map Plastik Jepit	100,00	Buah	5.750,00	575.000,00
	- Map Folio Bahan Kertas	1.000,00	Buah	2.200,00	2.200.000,00
	- Map Odner	15,00	Buah	23.800,00	357.000,00
	- Pemotong Kertas	1,00	Buah	287.450,00	287.450,00
	- Plastik Sampul	200,00	Lembar	1.000,00	200.000,00
	- Tinta Stempel - Isi 50 cc	6,00	Botol	33.000,00	198.000,00
	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				24.355.000,00
	- Catridge Warna	20,00	Pcs	275.000,00	5.500.000,00
	- Catridge Hitam	42,00	Pcs	250.000,00	10.500.000,00
	- Tinta Warna	25,00	Btl	75.000,00	1.875.000,00
	- Tinta Hitam	64,00	Btl	75.000,00	4.800.000,00
	- Flash Disk	15,00	Pcs	80.000,00	1.200.000,00
	- Mouse	6,00	Pcs	80.000,00	480.000,00

JUMLAH					59.941.000,00
---------------	--	--	--	--	---------------

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Sintang,		
Triwulan I	Rp	14.985.250,00	Mengesahkan,		
Triwulan II	Rp	14.985.250,00	Bendahara Umum Daerah		
Triwulan III	Rp	14.985.250,00			
Triwulan IV	Rp	14.985.250,00			
JUMLAH	Rp	59.941.000,00			